62147285)

Caminhão Basculante
- FORD Cargo 1519 S 2018/2019 001842783 9BFYEB2B1KBS73587

/ 06073587 01177358163 PRP7C58 156.486 (SEI
62147280) R$ 107.407,07

 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 107.407,07 (cento e sete mil quatrocentos e sete reais e sete centavos), conforme Laudo de Avaliação nº
96/2024, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 68402656).
 

O bem foi  adquirido por meio do Pregão Eletrônico n° 06/2018-SED no Processo n° 201814304002186, conforme a Nota Fiscal  nº 156.486 (SEI nº